LUumwkuH Muxaunn Hukonaesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

178TC

179TC

180TC

183TC

184TC

185

186TC

187K

188K

189TC

190TC

1911

1921

193TC

194K

195TC

196K

197TC

198TC

199K

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 HE3ABUCNMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABUCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCHMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABUCNMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABUCNMASA OLIEHKA

000 HE3ABVNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABUCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABVNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

02.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

13.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

CBepeHun

LWnwknH Muxann Hukonaesmy

000493
24.07.2007
Bu HanpasneHu
O6beKkT A 5 anpasneHue
onpepessieMOA  OLEHOYHOM
OLLeHKHM
cToumMocTn BeATeNbHOCTH
aBToOMOb6Ub pbIHOYHas OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa
OueHKa ABMXUMOro
aBTOMO6UITL PbIHOYHAS
MMyLLlecTBa
aBTOMO6Mb PbIHOYHas OueHka ABMKMMOro
mMyLiecTsa
HKa ABVXXMMOr
aBTOMOOUb pblHOYHas OueHka n oro
MMyLLecTBa
aBTOMO6UIIb pbIHOYHas OueHKa ABUXMMOro
MMyLiecTsa
HK
Aom+3y PbIHOYHAs Ouerka
HEBUXUMOCTM
aBTOMO6UIIb pbIHOYHas OueHKa ABUXUMOro
MMyLiecTBa
HK
Aom+3y PbIHOYHAs Ouerka
HEZBUXUMOCTM
KBapTMpa pbIHOYHas! OueHka
HeLBMXUMOCTHN
HKa ABVXMMOr
aBTOMO6UIb pbIHOYHas OueHka A oro
MMyLLecTBa
aBTOMO6UIIb PbIHOYHES OLleHKa ABMXMUMOro
nMyLLecTBa
HK
Aom+3y pbIHOYHas Ouerka
HEBUXUMOCTM
OueHKa
Aom+3y pbIHOYHas
HeLBVXUMOCTH
HKa ABVXXMMOr
aBTOMOOUIIb pblHOYHasA OueHka n oro
MMyLLecTBa
OueHKa
KBapTnpa pbIHOYHas
HEOBUXUMOCTM
aBToMOb6Ub pbIHOYHas OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa
HKa
KBapTupa pbIHOYHas Oue
HEBUXUMOCTM
aBTOMO6UIb pbIHOYHas OueHKa ABUXMMOro
mMyLiecTsa
HK
3eM y4yacToK pbIHOYHas OueHka
HEBUXUMOCTM
KBapTMpa pbIHOYHas OueHka

HeABUXNMOCTHU



2004

201TC

204K

205K

206TC

207TC

210K

211TC

212TC

213TC

214TC

215TC

216TC

2170B

218K

219K

220TC

222TC

223K

224K

225TC

226TC

227TC

228TC

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEEHKA

05.08.2025

05.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

01.09.2025

03.09.2025

01.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

07.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

LOM+3y

aBToMOb6Ub

KBapTupa

KBapTUpa

aBTOMOb6UNb

aBToMOb6Ub

KBapTUpa

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

obopynoBaHue

KBapTUpa

KBapTupa

aBToOMOb6Ub

KBapTupa

KBapTUpa

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObBUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



2290

230TC

231TC

232K

233TC

235TC

236TC

237K

238K

239

241TC

242TC

243K

244K

245K

246/

2470

248TC

249K

000 HE3ABNCUMASA OLEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

000 HE3ABNCUMASA OLIEHKA

09.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

19.08.2025

19.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

27.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

OM+3y

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

KBapTupa

aBToOMOb6UIb

aBTOMObUNb

aBToMOb6Ub

KBapTupa

KBapTUpa

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

OM+3y

LOM+3y

aBToMOb6Ub

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABUXXMMOCTN



	Шишкин Михаил Николаевич

