

Шишкин Михаил Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шишкин Михаил Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		000493			
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
178ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	01.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
179ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	01.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
180ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	01.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
183ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	02.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
184ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	07.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
185Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	08.07.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
186ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	09.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
187К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	09.07.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
188К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	13.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
189ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	15.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
190ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	15.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
191Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	17.07.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
192Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	17.07.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
193ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	18.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
194К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
195ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	25.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
196К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
197ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	29.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
198ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	29.07.2025	зем участок	рыночная	Оценка недвижимости
199К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

200Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	05.08.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
201ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	05.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
204К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	08.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	08.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
206ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	12.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
207ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	13.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
210К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
211ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	19.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
212ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	25.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
213ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	26.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
214ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	26.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
215ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	27.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
216ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	01.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
217ОБ	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	03.09.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
218К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
219К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
220ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	03.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
222ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	04.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
223К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
224К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	07.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
225ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	08.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
226ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	08.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
227ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	09.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
228ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	09.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

229Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	09.09.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
230ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	11.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
231ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	11.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
232К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	16.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
233ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	18.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
235ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	19.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
236ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	19.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
237К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
238К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
239Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	23.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
241ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	24.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
242ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	25.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
243К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
244К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
245К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
246Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	27.09.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
247Д	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	29.09.2025	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
248ТС	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	29.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
249К	ООО НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости